de Saona, fr. Bartholomeus de Albingana, fr. H ie ro n ym u s  de Ba- 

varo de Ianua, fr. Antonius de Porta de Ianua, fr. V in cen tiu s  de 

Ianua, fr. Ioannes de L evanto , fr. Augustinus de Ianua, fr. F ran- 

ciscus de Ianua, fr. Petrus martyr de M odoetia, fr. P an ta leo  de 

Ianua, fr. Simon de N eap oli,  fr. Baptista de S a lo d io ,  fr. D o m i

nicus de C ro varia ,  fr. Hieronymns de Rapallo, fr. T im o th e u s  de 

Ianua, fr. Ioannes de Faventia, fr. Georgius de Sebenico, fr. P au 

lus de Soncino, fr. Thaddeus de Clarasco , fr. Bernardinus de Bri

x ia ,  fr. Benedictus de Ianua, fr. Hieronymus de Ianua M arengus, 

fr. Ioannes de Ianua de G ropallo, tr. Vincentius de R e z o n ic o ,  

fr. Ioannes de Ianua, tr. Hieronymus de Ianua Tu rbin us, fr. B ar

tholomeus de Ianua, fr. Matthias de Ianua, fr. T h e ra m u s  de Ia

nua, et dicti fratres, qui sunt ultra tres quartas partes fratrum  

dicti monasterii vocem habentium in capitulo, et sic representant 

totum eius capitulum :

Scientes dictum monasterium habere quoddam vacuum, seu quas- 

das domos diruptas ad dictum monasterium spectantes, seu spec

tans, situm seu sitas Ianue in contrata ss. Nazarii et C e ls i ,  cui 

seu quibus coheret a parte superiore dictum m onasterium , m e

diante via publica, a parte inferiore litus maris, mediante etiam 

via publica, ab uno latere edificium seu latrina dicti m onasterii ,  

ab alio latere domus disciplinatorum s. Iacobi de M arina, et si qui 

alii sunt etc. Et scientes etiam prefati, dominus prior et fratres etc. 

fuisse requisitos et rogatos a dictis disciplinatoribus etc. quod 

velint ipsis concedere certam infrascriptam partem dicti vacui ad 

effectum infrascriptum, et volentes etc. eis complacere, sponte etc.
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ac omni via, modo et forma etc., habentes potestatem a rev. dom ino 

vicario generali Congregationis Lombardie alienandi etc.

Dederunt, tradiderunt etc. Andree Canetie, Bartolomeo R o m eo  

notario, Pantaleoni de Fransono, et Francisco de M agnasco, tam 

quam sindicis et procuratoribus dicte domus disciplinatorum etc. 

presentibus et acceptantibus, palmos viginti dictarum dom orum  

diruptarum seu vacui, in latitudine, qui palmi initium capiunt 

a dicta domo disciplinatorum versus latrinam dicti monasterii, et 

in longitudine a via inferiore predicta usque ad viam superiorem, 

sub tamen modis, formis et conditionibus infrascriptis, ad haben

dum , gaudendum etc. Et versa vice dicti Andreas, Bartholomeus, 

Pantaleo et Franciscus, dictis nominibus, recognoscentes dictos par- 

mos viginti dicti vacui habere a dictis fratribus etc., et om nia et 

singula supra et infra scripta acceptantes, dederunt e t-s o lv e ru n t , 

in presentia mei notarii et testium infrascriptorum, domino priori 

et fratribus dicti monasterii, presentibus et acceptantibus, pretium 

dimidii loci comperarum s. Georgii, videlicet libras vigintiseptem, 

solidos decem Ianue, pro dicto pretio. Acto tamen et expresse 

convento etc. Seguono le molte condizioni apposte al contratto.

Acturn Ianue, in dieta ecclesia S. M. de Castello, in capella s. 

Ambrosii, anno etc. m d x , indictione xu etc., die lune, octava apri- 

lis, presentibus Antonio de Flisco, q. Andree, Gaspare S a lv a ig o ,  

q. Galeoti, et Lazaro Merata, Baptiste, civibus Ianue, testibus etc.

Sette giorni dopo, per domanda fattane dal notaio 

Bartolomeo Romeo, autore principale del riuscito con

tratto , il governo convalidò e mise il suggello al su 

riferito istrumento.

(N . 90) (15  aprile i j i o )

MDX, die lune, X V  aprilis.

Illustris et excelsus dominus Franciscus de Rochauarda, dominus 

de Champdenier, regius genuensis gubernator etc., et magnificum 

consilium dominorum antianorum communis Ianue in legitimo

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

n u m ero  congregatum. Inclinantes petitioni egregii Bartholomei de 

R o m e o  notarii, et facti certiores sententie suprascripti instrumenti 

et partium in eo contentarum, omni iu re , via etc. ratificaverunt 

et comprobaverunt illud , suam in eo et excelsi com m unis Ianue 

auctoritatem pariter et decretum interponentes, ac sup p len tes , de 

plenitudine potestatis, quibuscumque defectibus, si qui forte in eo 

intervenissent, non obstantibus obstantiis quibuscumque.

Nicolaus de Brignali, cancellarius.

Non mancarono sotto il priorato del p. Rivarola le 

sovvenzioni e i legati pii alla nostra parrocchiale. Sono 

tra essi la fondazione d’ una cappellania cotidiana all’ al

tare di N. D. Annunziata, fatta il 20 marzo 15 10 da 

Luigina * q. Gaspare Cattaneo, moglie in primo luogo 

di Giacomo Marcinone; quella stessa che 1’ anno 1499 

parve volersi arrogare il diritto di giuspatronato su la 

ridetta cappella. Ho memoria poi d’ un altro lascito di 

Spagnuola, figlia del q. Francesco Cattaneo, aneli’ esso 

dello stess’ anno, e ultimamente di un tale Raffaele 

Zino, per generose largizioni alla comunità.

Il p. Rivarola sopravvisse di poco a questo suo terzo